a realizar una Rifa Municipal en un 

todo de acuerdo a los considerandos 

de la presente.--------------------- 

ARTICULO 2º: Establécese que la 

citada Rifa se autoriza bajo las   

siguientes condiciones:  

5.  1000 cartones de 3 números cada 
una -  Valor del cartón $1.200 

(mil doscientos) o pagadero en 4 

cuotas de $300 (trescientos).-